
i/N< /Íúf Zt,f).l Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.

Teplého 2014
53O 02 Pardubice

Dodatek č. 1ke Smlouvě o dílo

,,Pardubice, most P. Wonky - vodovod"

uzavřené dne 25. IL'2024 podle 5 2586 a násl. zákona č.89/2oI2 Sb., občanského zákoníku (dále
jen občanský zákoník)

l' SMLUVNÍSTRANY

L/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2o!4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: Leoš Malina, DiS. - předseda představenstva

lČo: 601"08631
DlČ: cz6oLo8631
bankovní spojení: ČsoB, a.s.

č. účtu: t7699373/o3oo
telefon: 466798 4LL
fax: 456304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng. Fialková Gabriela - investiční náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí technicko-investičního oddělení

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs - byl určen při podpisu smlouvy

2/ Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
sídlo/místo podnikání: Rosice ].51, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
zastoupena: lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
tČo: 46506934
Dlč: cz465o6934
bankovníspojení: ČsoB a.s', pobočka Hradec Králové
číslo účtu: I7394o93lo3oo
telefon: +420466822640
fax: +420466822649
e-mail: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: lng. ondřej Sedláček, výrobní ředitel
Lukáš Sládek, stavitel

1 +42O 466798 414 | www.vakpce.cz
l],)ll k()V tl l';l)o].. ll l (.{l( ) ÍJ' .),,. l' / {)( )') 1| |'/().'( )()

l( (): (;olOti{ril, ()f? K! V llK ocl<lil ['1, vlozk;r (.]ci9, l)l( (.1{.)O1On63lStránka 1 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o'l4

53O 02 Pardubice

ll. pŘeovĚr DoDATKU

Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla vlivem méněprací a Vícepracíobsažených
V položkovém rozpočtu, který je nedílnou přílohou tohoto Dodatku' Hodnota vícepracíje: 391965
Kč bez DPH a hodnota méněprací je: -57 270 Kč bez DPH. Změna ceny díla upravuje článek lV.

cENA oíLA základní Smlouvy o dílo následovně:

Původní znění článku lV:

lV. CENA DíLA

L/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých

rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále

navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem bez DPH 1 545 928,48 Kč

(slovy: jedenmilion pětsetčtyřicetpěttisíc devětsetdvacetosm 48l7oo korun českých)

2/ Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavřenítéto smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv změny, toto
oznámí bezodkladně objednateli.

3/ Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a služby související s provedením předmětu díla v rozsahu dle

čl. ll. této smlouvy. Cena díla je doložena oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb (doplněným

položkovým rozpočtem), který je Přílohou č. 2 této smlouvy a tvoří součást nabídky zhotovitele podané do

zakázky,,Pardubice, most P. Wonky - vodovod".

4/ Podmínky pro změnu ceny díla jsou uvedeny v oP

Nové znění článku lV:

lV. CENA DíLA

L/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých

rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále

navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem bez DPH 1 880 623,48 Kč

(slovy: jeden milion osm set osmdesát tisíc šest set dvacet tři celých čtyřicet osm korun českých)

2/ Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavřenítéto smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv změny, toto
oznámí bezodkladně objednateli'

3/ Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a služby související s provedením předmětu díla v rozsahu dle

čl. ll' této smlouvy. Cena díla je doložena oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb (doplněným

položkovým rozpočtem), který je Přílohou č. 2 této smlouvy a tvoří součást nabídky zhotovitele podané do

zakázky,,Pardubice, most P. Wonky - vodovod".

I +42O 466798 414 | www.vakpce.cz
l iirt] l(()Vtll''Í)()l('tl l ( 1,( )l ]' ;].:] l' /ÍJ )') !,l''/() 3( )( )

( () Í,()lí)Í](,al ()i? K',V llK rlrlrltl [-l' vl<lzl<.r (J(')()' l)|( ( ,z(l()l()i]tl7'l
Stránka 2 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.

Teplého 2o'l4
530 02 Pardubice

4/ Podmínky pro změnu ceny díla jsou uvedeny V oP

lll' zÁvĚnrČnÁ USTANoVENÍ

1/ ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo ze dne 25' 'J''J'' 2024, nedotčená tímto Dodatkem č' L, zůstávají
V platnostiv celém svém rozsahu'

2/Tento Dodatekje vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. Dodatek nabývá
platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv. obě strany
prohlašují, že došlo k dohodě V celém rozsahu.

3/ Přílohy Smlouvy o dílo:

Příloha č' 1: Změnový rozpočet

V Pardubicích dne
.a7 ql /p/q V Pardubicích dne /ó"'// bzél

r /a:.I':fjl./oDY A
Í)ARDUB

ť29 r
I

KVIS
Rosice l

)r(li rll(i,, ty,t . 2014,
r.- :,1) 10 86 3

BICE

vR KS HK,
1 0803 1

e99
;6' I)Í' )'j;

,'";r. . ,2,, ',,

kanalizace Pardubice, a.s.

Dis.
předseda představe nstva

Tcl.;

KVIS Pardu a.s

lng' Pavel Jeništa
předseda představenstva

Vodovod
Leoš

1 +42O 46,6'f9A 414 | www.vakpce.cz
[Ji]llkovílI !p.)](.tll c.!'()tl, .].:'' l'/(,9931 3/O3Oo

l( () (](]l()É]b al' ()l? Ks V l-iK tl<lclíl R, vlrlzl<;t c)Cjg, t]lC Cz(Jol()tl6.1lStránka 3 z 3





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 331'll24lo30
Stavba: Pardubice, Wonkův most

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 12.2024

IC:

DlČ:

IC:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

Gena bez DPH 334 695,00

DPH základní
sníŽená

Sazba daně
2'.1,000/o

12,00o1o

Základ daně
334 695,00

0,00

Výše daně
70 285,95

0,00

Cena s DPH v czK 404 980,95

Proiektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a oodois Razítko

Obiednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitol

Datum a podpis: Razítko

strana í Z 8



REKAPITULAGE oBJEKTŮ STAVBY A souPtsŮ PRAGí
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

3311t24t030

Pardubice, Wonkův mogt

Dalum:

ProJektant:
Zpracovatel

't2-'t2.2024

Kód Popis Cena bez DPH ICZKI Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

zLol lt;lf,[ll" 
vodovodu Lr DN 400 mm '

zL02 03 - úprava vodovodu v šachtě vicepráce

334 695,00

-57 270,00

39'l 965,00

404 980,95

-69 296,70

474 277,65

Strana 2 z I



KRYGí LlsT soUPIsU PRAGÍ
Stavba:

Pardubice, Wonkův most
Obiekt:

zLo1 - 02 _ přeložka vodovodu LT DN 400 mm _ méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

CC.CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lÓ:

DlČ:

12. 12.2024

Cena bez DPH -57 270,00

DPH základní
sníŽená

Základ daně
-57 270,00

0,00

Sazba daně
21,000/o

12,000/o

Výše daně
-12026,70

0,00

Cena s DPH v czK -69 296,70

Projektant Zpracovatel

Datum a oodois: RazítkoDatum a oodois: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z I

Datum a oodois; Razítko



Stavba:

Objekt:

REKAPITULAGE cunĚní soUPlsU PRAGí

Pardubice' Wonkův most

zL01 - 02 _ přeložka vodovodu LT DN 400 mm - méněpráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu _ Popis

NákIady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

12. 12.2024

Cena celkem [CZK]

-57 270,00

-57 270,00

8 - Trubní vedení -57 270,00

Strana 4 z I



Stavba

Obiekt:

souPls PRAGí

Pardubice, Wonkův most

zL01 - 02 _ přeIožka vodovodu LT DN 400 mm _ méněpráce

Místo:

Zadavatel;
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12. 12.2024

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupasu Gelkem

o HSV Práce a dodávky HSV

o 8 Trubní vedení

-57 270,00

-57 270,00

-57

-50 770,001 M 55253936
koleno hrdlové z fuámé litiny,práškový epoxid tl 2501lm
MMK-kus DN 400-30"

kus -1,000 50 770,00

-6 500,002 K 85739'1131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových
otevřenÝ yíkop s inteorovaným těsněním DN 400

kus -1,000 6 500,00

Strana 5 z I



KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Pardubice, Wonkův most
Obiekt:

zL02 - 03 _ úprava vodovodu v šachtě vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel;

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

12. 12.2024

Cena bez DPH 39í 965'00

opn základní
sníŽená

Základ daně
391 965,00

0,00

Sazba daně
21,OOo/o

12,OOo/o

VýŠe daně
82 312,65

0,00

Cena s DPH v czK 474277,65

Projektant Zpracovatel

Datum a oodois: RazítkoDatum a oodois Razítko

Objednavatel Zhotovltel

Datum a oodois: Razítko

Strana 6 z I

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULAcE ČlenĚní soUPlsU pnncÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Pardubice, Wonkův most

zL02 - 03 - úprava vodovodu v šachtě vícepráce

Datum;

Projektant:
Zpracovatel

12- 12.2024

Cena celkem [CZK]

39í 965'00

391 965,00

2 -Zakládáni 57 660,00

8 - Trubní vedení 271108,00

895 - DemontáŽe 17 000,00

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 46197,00

stÍana 7 z 8



Stavba

Objekt:

SOUPIS PRACI

Pardubice, Wonkův most

zL02 - 03 - úprava vodovodu v šachtě vícepráce

Místo:

Zadavatel.
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12- 12- 2024

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu ceIkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání

2.0,35

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39í 965'00

391 965,00

57

0,700

1 250,00 2 500,00
Vytvoření prostupu průřezu DN 700 v monolitických
betonových základech tl do 0'5 s osazením vloŽek z
trub' dílců' tvarovek do bednění

kus 2,0001 K 270001144

I750,00roury z odstředivě litého laminátu PN í sN 10000 DN
700

m 0,700 12 500,002 M 28641269

3 M 2861 1927 prostupové těsnění ze segmentů DN 700 kpl 2,000 23 205,00 46 410,00

o8

Součet

Trubní vedení

0,99009900990099"1,01 "Přepoětené koeficientem mnoŽství

souěet

"spojka h/h 400" I

Součet

"spojka h/p 400" I

700

1,000 I954,00

1,000

1,000

128 717,00

1,000

271 108 00

128 717,00kus

4 K 8503951 22

851 39í 1 31

Výřez na stávajícím potrubí z trub litinouých tlakorných
DN 4OO

kus í '000 15 000,00 15 000,00

5 K
Montáž potrubÍ z trub litino\^ých hrdlových s
inteorovanÝm těsněním otevřenÝ uýkop DN 400

m 1,000 2 850,00 2 850,00

6 M 55253023 trouba vodovodní litinová hrdlová dl 6m DN 400 m I954,00

1',l K 857372152 Příplatek za pÍáci ve štole při montáŽi litinov.ých
tvarovek jednoosých přírubových DN 300 aŽ 600

kus 2,000 1 500,00 3 000,00

7 K 857391 1 31
MontáŽ litinových tvarovek jednoosých hrdlových
otevřenÝ rníkop s inteqrovanÝm těsněním DN 400

kus 1,000 6 500,00 6 500,00

I M 31951023
potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-hrdlo DN
400

1,000

9 K 857392122
Monláž litinových tvarovek jednoosých příruborných

otevřenÝ v.Íkoo DN 400
kus 1,000 7 250,00 7 250,00

o 895

součet

DemontáŽe

10 M 31951012
potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN
400

kus 1,000 91 079,00 91 079,00

12 K 89991 1400 Příplatek za nerezové spoje DN 400 kg 1,000 6 758,00 6 758,00

17 000 00

't3 K 850391 81 1
DemontáŽ stávající vodovodní jednoosé tvarovky z trub
litinouÍch DN 400

kus 2,000 I 500,00 't7 000,00

"E 400' 2
součet

2,000
2,000

34 910,00 24 437,00977151138 Jádrové vrty diamantovými korunkami do betonu D 600
mm

m 0,70014 K

D9 ostatní konstrukce a bouránÍ

2.0,35

46 197

0,700

Strana I z I

SouÓet 700

15 M 2861 1928 prostupové těsnění ze segmentů DN 600 kpl 2,000 10 880,00 21 760,00



Pardubice, most P. Wonky - vodovod

Změnový list č. {

Úvod

část stavby dotčená změnou: Armaturní šachty odkalení a odvzdušnení

Projekční zpracováni změny: Petr Studený, DiS

Popis změny:
Armaturní šachta _ odkalení
Po vytyčení vodovodu a následném odkopání potrubí v místě napojení M 0,0 bylo zjištěno , že
bude zapotřebí přepojení potrubí provést ještě před lomovým obloukem K 400/30 z důvodu
jiného místa oblouku (blíŽe k místu přepojení) a špatné moŽnosti provedení paŽeníz důvodu
nepřetrŽité automobilové dopravy přes Wonkův most .

Armaturní šachta - odvzdušnění
Při demontáŽi stávající sestavy odvzdušnění byla zjištěna v místě před klapkovým uzávěrem
atypická armatura ( dvakrát F-kus svařený do sebe ) . Vzhledem k budoucímu předejití oprav
bylo lepší atypickou armaturu nahradit jištěnou spojkou s přírubou a přepojením potrubím aŽ
za armaturníšachtou průběŽnou iištěnou spoikou .

ohodnoceni změny 334 695'00 Kč bez DPH

Vliv změny na termín dokončení: bez vlivu - nemění se
Přílohy změnového !istu:

1 PoloŽkový rozpočet víceprací a méněprací

Za investora:
Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

60
2014, S3A A2
togost plČ

nY ji |Í'it]l'Llz^.Ci:
PARD'''l_illťr/ a.g'

Podpis
Datum oR K5 HKl oddí B, vigtkE 999

í0

PARD U I];:I:
eř601 0663 1

F(VI5

(2s) r
1r,l,,.|1,lýn( fiitLoI h í(t4

Í >/' 'l

53 P,rrr:rrl,rr

Za zhotovitele: L vtz í'| j 4 !4
KVIS Pardubice a.s.

Podpis:
Datum 1z.IL.zoz e

l(VlS Pardubice i:.r,

Rosicr lil

voDovot.Jl, /' l{AFl ó-l"laAcE
PARDL.I*iCE, a"a'

':'.'ái".i3l?,1'Bl.Tá5'u'HfJ:''-óň 
Ks HK, oddíl B, vloŽka 999

10

Za TDS

Podpis:
Datum:

6 t{vr5
ČL:N rxuplNY rNTEn|A

KVIS Pardubice a.s.
Pardubice _ Rosice lst, psČ 533 53
lČo: +os 06 934 l DlČ cz 465 06 93,4
datová schránka; 4ypevib I kvis.cz

K K

K
v

ó

K

+

+
r

11

+v

I
E

I
u


